
UCHWAŁA NR XXXIX/374/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dywity. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dywity: 

1. Przedszkole Samorządowe „Juniorek” w Kieźlinach z siedzibą w Kieźlinach, ul. Ks. Jakuba Jagałły 3, 
10-371 Olsztyn, 

2. Przedszkole Samorządowe nr 1 w Dywitach z siedzibą w Dywitach, ul. Jana Pawła II 6, 11-001 Dywity, 

3. Przedszkole Samorządowe nr 2 w Dywitach z siedzibą w Dywitach, ul. Spółdzielcza 4, 11-001 Dywity, 

4. Przedszkole Samorządowe w Słupach z siedzibą w Słupach, Słupy 43, 10-381 Olsztyn. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dywity: 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Zientary–Malewskiej z siedzibą w Dywitach, ul. 
Spółdzielcza 4, 11-001 Dywity, 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Tuławkach z siedzibą w Tuławkach, Tuławki 31, 11-
001 Dywity, 

3. Oddział przedszkolny w Szkole filialnej Szkoły Podstawowej w Tuławkach z siedzibą we Frączkach, 
Frączki 4, 11-001 Dywity, 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Walentego Barczewskiego w Spręcowie z siedzibą 
w Spręcowie, Spręcowo 2, 11-001 Dywity, 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bukwałdzie z siedzibą w Bukwałdzie, Bukwałd 39, 11-
001 Dywity. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIX/205/17 Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dywity. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od  1 września 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE19DFA-1AC0-47E0-906E-6A5265352780. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


